[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______15.12.2015____________

№_____693/1_________
станица Кавказская
О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке,  расположенном  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,                 ул. Мира, д.200
Земельный участок площадью 689 кв.м., с кадастровым номером 23:09:0802015:125, видом разрешенного использования «ЛПХ», расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,                    ул. Мира, д.200, принадлежит Алейникову Дмитрию Дмитриевичу и Алейниковой Марине Яковлевне на основании договора купли-продажи объектов недвижимости от 30.04.1999г., что подтверждают свидетельства на право собственности на землю серии РФ-XXVII 1103-218-810 № 0832830, серии РФ-XXVII 1103-218-810 № 0832829 от 20.07.1999г.
 Рассмотрев заявления Алейникова Дмитрия Дмитриевича и Алейниковой Марины Яковлевны по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части минимального отступа от границы смежного земельного участка (восточной межи) менее 3м, руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного Решением очередной  шестой сессией  Совета  Кавказского сельского    поселения   Кавказского   района от  26 мая  2006   года   № 8,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:09:0802015:125, площадью 689  кв.м  на  15 часов 30 минут по местному времени.

2. Провести публичные слушания 30 декабря 2015 года в здании             МБУК ДК «СКЦ» Кавказского сельского поселения, расположенном по адресу: ст. Кавказская, ул. Ленина, 158.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                    ст. Кавказская, ул. Мира, д.200.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского  сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.Г. Мясищева

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации Кавказского сельского поселения
                      Кавказского района  от                            №__________
«О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,

ул. Мира, д.200»
Проект внесен и подготовлен:

Специалист администрации

Кавказского сельского поселения                                                      Ю.С. Каморная

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Кавказского сельского поселения                                                       О.В. Рябинина

Специалист 1 категории администрации
Кавказского сельского поселения

             А.Я. Павлова
  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района

от «___»________ 2015 года №___
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,

ул. Мира, д.200

	Бережинская

Ирина Васильевна

Короленко

Евгений Александрович

	- председатель Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района
- заместитель главы Кавказского сельского посе-        ления Кавказского района

	Каморная
Юлия Сергеевна
	- специалист администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района;

	Рябинина

Ольга Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Павлова

Александра Яковлевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения
Кавказского района.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского сельского поселения

О.Г. Мясищева